จ้างเหมาทำป้ายไวนิลโครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ขนาด ๖๐๐x
๓๐๐ ซม. จำนวน  ๒ ป้าย  และ ขนาด ๙๐๐x๓๐๐ ซม. จำนวน  ๑  ป้าย จำนวน  ๑  โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่  ธีรศิลป ดีไซน์ แอนด์ แอดเวอร์ไทซิ่ง  (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)  โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น 
๑๐,๑๑๑.๕๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง  ค่าจด
ทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔  เดือนตุลาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม